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Shtyrje të afatit të aplikimeve për thirrjen 

 
 

Në vijim të Vendimit të Rektoratit nr.63 datë 27/05/2025 “Për një ndryshim në Vendimin e 

Rektoratit nr.62 datë 21/05/2025 si dhe për një shtyrje të afatit të pranimit të kandidaturave” 

afati i thirrjes për aplikime për studentët e doktoraturës në Universitetin Hungarez të Shkencave 

Sportive, në kuadër të programit Erasmus+ për Shkollë Verore do të shtyhet deri më datë 

28/05/2025.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


